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	PROCEDIMIENTO DE URGENCIA
CONCURSO PÚBLICO CONTRATACIÓN DE 

PROFESORES SUSTITUTOS
ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN CON EL ORDEN

DE PRELACIÓN DE ASPIRANTES Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN

                    Publicar en el e-TOUZ para general conocimiento


	ÁREA DE CONOCIMIENTO
	

	Nº DE LA PLAZA
	PU/23/
	CATEGORÍA
	SUSTITUTO
	Nº DOTACIONES
	
	FECHA CONVOC.
	

	DEPARTAMENTO
	

	CENTRO
	


De conformidad con los criterios de valoración previamente establecidos y publicados, esta Comisión ha efectuado la valoración de los aspirantes que se publica a continuación:

ORDEN DE PRELACIÓN DE ASPIRANTES: 
	 Nº
	APELLIDOS Y NOMBRE (Por orden de prelación)
	PUNTOS

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


ASPIRANTES DECLARADOS “NO IDONEOS”
	Nº
	APELLIDOS Y NOMBRE 

	
	

	
	


	PROPUESTA DE CONTRATACIÓN
	PROPUESTA DE NO PROVISIÓN (declara desierta 

la provisión ) por:

	Se propone para la contratación al aspirante/s:
	

	D./D.ª
	

	
	


__________,_____ de ______________ de______
El Presidente/a / Secretari/a de la Comisión

Fdo.: _________________________
(1) La firma será preferentemente electrónica

La publicación del presente acuerdo sirve de notificación a los interesados a todos los efectos y, contra él, cabe presentar reclamación ante el vicerrector de profesorado en el plazo de tres días hábiles contados desde el siguiente al de su publicación en el e-TOUZ.
